
9BILP 3/2022

ZARZĄDZENIE NR 13
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 8 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 lutego 2019 roku 
w sprawie określenia celów, zadań oraz zasad funkcjonowania Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych

GD.013.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 pkt 1a ustawy z 28 września 1991 r. 
o lasach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów NaturalnychiLeśnictwa z 18 maja 1994 r., zarządzam,  
co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 14 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie określenia celów, zadań 
oraz zasad funkcjonowania Centrum Informacyjnego Lasów 
Państwowych w § 4. wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Dyrektor Centrum przypisane mu zadania w zakresie 

redagowania prasy leśnej realizuje przy pomocy kierow-
nika komórki organizacyjnej Centrum właściwej do spraw 
wydawania prasy leśnej”.

2) ust.5 otrzymuje brzmienie:
„5. Dyrektor Centrum, w uzgodnieniu z kierownikiem komórki 

organizacyjnej w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwo-
wych właściwym ds. koordynowania prac związanych  

z tworzeniem, aktualizowaniem i realizacją oraz prowa-
dzeniem polityki informacyjnej LP, wskazuje osoby 
pełniące funkcje redaktorów naczelnych redakcji  
o których mowa w § 2 ust. 2”.

§ 2
Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 14
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 10 lutego 2022 r.

w sprawie doraźnego wyposażenia i testowania munduru galowego leśnika

GD.0210.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 z późn. zm.) w związku  
z § 6 i 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, mając na względzie Rozporzą-
dzenie Ministra Środowiska z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
wzorów mundurów leśnika i oznak dla osób uprawnionych do ich 
noszenia (Dz. U. z 2017 r. poz. 2466 ze zm.) oraz Zarządzenie nr 1 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 stycznia 
2019 r. w sprawie leśnej asysty honorowej (znak: GS.0210.1.2019) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W celu testowania elementów umundurowania przy wykony-

waniu zadań określonych w § 2 wprowadzam na wyposażenie  
i używanie przez pracowników Służby Leśnej zestaw ubioru 
składający się na mundur galowy leśnika.

2. Testowanie odbywa za zgodą Ministra ds. Środowiska.

§ 2
Używanie testowe ubioru określonych w § 1 ma za zadanie przy-

gotowania wzoru umundurowania do realizacji zadań z zakresu 
reprezentacji i leśnej asysty honorowej w celu promocji leśnictwa i 
wizerunku Lasów Państwowych, kiedy przewiduje się udział leś-
ników w wydarzeniach, a w szczególności uroczystościach ważnych 
dla leśnictwa.

§ 3
1. Mundur galowy leśnika nawiązuje wzorem do obowiązującego 

munduru wyjściowego leśnika, lecz posiada zapięcie marynarki 
na 3 guziki, wyszywane godło i dystynkcje na czapce, dodatki w 
postaci sznura galowego, zapinki do sznura, białych rękawiczek, 
żabki do noszenia kordelasa, a także wchodzącą w jego skład 
kurtkę wyjściową i obuwie. 

2. Marynarka i kurtka są wyposażone w oznaki na klapach oraz 
oznakę „Służba Leśna” i symbol firmowy Lasów Państwowych 
na lewym rękawie marynarki i kurtki.

3. Testowany ubiór jednostka zatrudniająca powierza przede 
wszystkim pracowników Służby Leśnej za ich zgodą do wykony-


